
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального округа Суетский район Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2023 г                                           №75                                                     с. Александровка 

Об утверждении расписания занятий 

внеурочной деятельности 

 

На основании решения Педагогического совета, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в 2023-2024 уч. году: 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                    М.Н. Строкова 



Приложение 1 

к приказу № от 30.08.2023г. 

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности  

в 1-4 классах на 2023-2024 учебный год 

 

Название 

программы 

Ответственный Класс Расписание 

занятий 

№ 

кабинета 1 2 3 4 

Разговор о 

важном 

Классный 

руководитель 

Пн Пн Пн Пн 8.30-9.10  

В мире 

профессий 

Классный 

руководитель 

      

Функциональная 

грамотность 

Москальченко Н.Н.       

Веселая капель Михайличенко Т.Н.       

Умелые ручки Иванова И.Г.       

Здоровячок Пономарев В.А.       

 

Расписание занятий внеурочной деятельности  

в 5-9 классах на 2023-2024 учебный год 

 

Название 

программы 

Ответственный Класс Расписание 

занятий 

№ 

кабинета 5 6 7 8 9 

Разговор о важном Классный 

руководитель 

Пн Пн Пн Пн Пн 8.30-9.10  

Россия-мои 

горизонты 

Классный 

руководитель 

Чт Чт Чт Чт Чт   

Финансовая 

грамотность 

Кирьянова О.А +       

Математическая 

шкатулка 

учителя 

математики 

   + +   

«Практическая 

биология»  (Точка 

роста) 

Соловьева Л.А. + +      

«За страницами 

учебника 

биологии»  (Точка 

роста) 

Соловьева Л.А.     +   

«Занимательная 

физика»  (Точка 

роста) 

Романенко А.С.   + +    

«Юный театрал» Пономарева В.Ю.   + + +   

«Легкая атлетика» Пономарев В.А. Вт Вт      

«Волейбол»    Чт Чт Чт   

«Хозяюшка»  + +      

«Патриот» Пономарев В.А.   + + +   

ЮИД/ДЮП Пономарев В.А. + +      

Расписание занятий внеурочной деятельности  

в 10-11 классах на 2023-2024 учебный год 

 

Название 

программы 

Ответственный Класс Расписание 

занятий 

№ 

кабинета 10 11 

«Разговор о 

важном» 

Классный 

руководитель 

Пн Пн 8.30-9.10  



«Россия-мои 

горизонты» 

Классный 

руководитель 

Чт Чт   

«Баскетбол» Пономарев В.А.     

Актуальные 

вопросы 

обществознания 

Классный 

руководитель 

    

 


		2023-09-25T09:46:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ




